
 

 
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)  

муниципального района «Ферзиковский район»  
Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от   19   октября 2016 года                                                                                                     № 382 

п. Ферзиково   

 
О внесении изменений в Постановление 

администрации (исполнительно-распорядительного 

органа) муниципального района «Ферзиковский 

район» от 24 ноября 2014 года №766 «Об 

утверждении ведомственной целевой программы 

«Поддержка и развитие районной газеты 

«Ферзиковские вести» 
 

В соответствии с Постановлением администрации (исполнительно – 

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 26 марта 

2012 года №107 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и 

реализации ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета 

муниципального района «Ферзиковский район» в информационных услугах, 

администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района 

«Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Постановление администрации (исполнительно – 

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 24 ноября 

2014 года №766 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка и 

развитие районной газеты «Ферзиковские вести» следующие изменения: 

1.1. раздел «Объемы финансирования: всего, в том числе по годам реализации 

Программы» Паспорта ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие 

районной газеты «Ферзиковские вести» изложить в новой редакции: 

 

Объемы финансирования: всего, в том 

числе по годам реализации Программы  

Всего по ВЦП – 12 891 тыс. рублей <*>, в 

том числе: 

 2015 год 2016 год 2017 год 

Местный 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Местный 

бюджет 

4361 4330 4200 

 

            1.2. пункт 1.1 раздела 5 «Перечень программных мероприятий ведомственной 

целевой программы» изложить в новой редакции: 
 

1.1 Информирование 

населения района об 

основных направлениях 

региональной и 

муниципальной 

политики, основных 

тенденциях социально -  

экономического и 

общественно- 

2015-2017 4361 4330 4200      



 2 
политического развития 

района; 

 

1.3. строку «Итого» раздела 5 «Перечень программных мероприятий 

ведомственной целевой программы» изложить в новой редакции: 

 
ИТОГО  4361 4330 4200      

 

1.4.  абзац второй раздела 6 «Обоснование потребностей в необходимых 

ресурсах» изложить в новой редакции: 

«Общая сумма средств на реализацию программных мероприятий составляет 

12891 тыс. рублей, в том числе: 

в 2015 году – 4361 тыс. рублей; 

в 2016 году – 4330 тыс. рублей; 

в 2017 году – 4200 тыс. рублей.». 

 

             2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.   

 

 

И.о. Главы администрации 

муниципального района  

«Ферзиковский район»                                                                                Д.С. Рябков                                                                                                        


